ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ ТАРИФОВ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

В соответствии с Федеральным законом от 26 марта 2003 г. № 35-ФЗ «Об
электроэнергетике», на основании решения правления департамента государ
ственного регулирования тарифов Краснодарского края п р и к а з ы в а ю :

1. Установить индивидуальные тарифы на услуги по передаче электриче
ской энергии для взаиморасчетов между сетевыми организациями на 2023 год в
соответствии с приложением.

2. Приказ вступает в силу с 1 января 2023 г.

от So. //. Qoit
г. Краснодар

Об установлении тарифов на услуги по передаче
электрической энергии

Руководитель С.Н. Милованов

Приложение
к приказу департамента
государственного регулирования
тарифов Краснодарского края
от 3D. // /W LL  № ty/^XXL2. ~Э

ИНДИВИДУАЛЬНЫЕ ТАРИФЫ
на услуги по передаче электрической энергии для взаиморасчетов

между сетевыми организациями на 2023 год

№
п/и

Наименование сетевых
организаций

1 полугодие 2 полугодие
Двухставочный тариф

Одноставочны
й тариф

Двухставочный тариф

Одноставочны
й тариф

Ставка на
содержание

электрических
сетей

Ставка на
оплату

технологичес
кого расхода

(потерь)

Ставка на
содержание

электрических
сетей

Ставка на
оплату

технологическ
ого расхода

(потерь)
Руб./МВт*Мес. Руб./МВт*ч Руб./кВт*ч Руб./МВт*Мес Руб./МВт*ч Руб./кВт*ч

1 2 3 4 5 6 7 8

1
Публичное акционерное общество «Россети Кубань» -
Северо-Кавказский филиал Общества с ограниченной
ответственностью «Газпром энерго»

260 616,47 74,00 1,50161 260 616,47 74,00 1,50161

2
Публичное акционерное общество «Россети Кубань» -
Акционерное общество «Международный аэропорт
«Краснодар»

149 722,55 169,04 1,53262 149 722,55 169,04 1,53262

3
Публичное акционерное общество «Россети Кубань» -
Акционерное общество «Оборонэнерго» Филиал
«Север-Кавказский»

225 890,89 308,51 1,17113 225 890,89 308,51 1,17113

4
Публичное акционерное общество «Россети Кубань» -
Общество с ограниченной ответственностью
«ЮгэнергоРесурс»*

30 400,96 277,27 0,52145 30 400,96 277,27 0,52145

5 Публичное акционерное общество «Россети Кубань» -
Акционерное общество «Новорослесэкснорт» 37 457,38 7,96 0,15226 37 457,38 7,96 0,15226

6
Публичное акционерное общество «Россети Кубань» -
Общество с ограниченной ответственностью
«Кубанская электросетевая компания»

115 179,45 644,36 1,31956 115 179,45 644,36 1,31956

2

7
Публичное акционерное общество «Россети Кубань» -
Общество с ограниченной ответственностью
«Энергосистемы»

86 151,47 343,69 0,81551 86 151,47 343,69 0,81551

8
Публичное акционерное общество «Россети Кубань» -
Акционерное общество «Нефтегазтехнология-
Энергия»

99 632,00 126,47 0,44568 99 632,00 126,47 0,44568

9 Публичное акционерное общество «Россети Кубань» -
Общество с ограниченной ответственностью «ТОМС» 36 871,70 65,10 0,34164 36 871,70 65,10 0,34164

10
Публичное акционерное общество «Россети Кубань» -
Публичное акционерное общество «Новороссийский
морской торговый порт»

135 149,21 33,82 0,30288 135 149,21 33,82 0,30288

11 Публичное акционерное общество «Россети Кубань» -
Общество с ограниченной ответственностью «Алга»* 84 184,30 288,33 1,07968 84 184,30 288,33 1,07968

12
Публичное акционерное общество «Россети Кубань» -
Общество с ограниченной ответственностью
«ТранснефтьЭлектросетьСервис»

29 357,02 56,97 0,23257 29 357,02 56,97 0,23257

13
Публичное акционерное общество «Россети Кубань» -
Общество с ограниченной ответственностью
«Афипский НПЗ»

80 584,59 97,66 0,39491 80 584,59 97,66 0,39491

14

Публичное акционерное общество «Россети Кубань» -
Филиал «Краснодарское водохранилище»
Федеральное государственное бюджетное
водохозяйственное учреждение «Центррегионводхоз»

85 721,80 59,52 0,49075 85 721,80 59,52 0,49075

15
Публичное акционерное общество «Россети Кубань» -
Общество с ограниченной ответственностью «Фирма
«Нсфтестройиндустрия-Юг»

79 090,42 108,46 0,74747 79 090,42 108,46 0,74747

16
Публичное акционерное общество «Россети Кубань» -
Общество с ограниченной ответственностью
«Электротранзит»

80 804,29 145,80 0,26531 80 804,29 145,80 0,26531

17
Публичное акционерное общество «Россети Кубань»
Общество с ограниченной ответственностью
«Трансэнергосеть»*

55 754,16 63,10 0,51127 55 754,16 63,10 0,51127

18
Публичное акционерное общество «Россети Кубань» -
Общество с ограниченной ответственностью
«РОСТЭКЭЛЕКТРОСЕТИ»

141 081,27 307,33 1,65523 141 081,27 307,33 1,65523

19
Публичное акционерное общество «Россети Кубань» -
Общество с ограниченной ответственностью «Сервис-
Проф-Энерго»*

36 586,27 623,95 0,90654 36 586,27 623,95 0,90654

20
Публичное акционерное общество «Россети Кубань» -
Общество с (нраниченной ответственностью
«Орионэнергогрупп»

183 165,15 239,59 0,90039 183 165,15 239,59 0,90039

3

21
Публичное акционерное общество «Россети Кубань» -
Общество с ограниченной ответственностью
«Майкопская ТЭЦ»

66 585,81 556,7794 0,90509 66 585,81 556,7794 0,90509

22 Публичное акционерное общество «Россети Кубань» -
Общество с ограниченной ответственностью «Кедр» 64 151,80 571,06 1,46691 64 151,80 571,06 1,46691

23
Публичное акционерное общество «Россети Кубань» -
Общество с ограниченной ответственностью
«Кубаньэлектросеть»*

42 532,24 303,87 0,56874 42 532,24 303,87 0,56874

24
Публичное акционерное общество «Россети Кубань» -
Акционерное общество «Международный аэропорт
Сочи»

247 616,40 159,43 2,33537 247 616,40 159,43 2,33537

25
Публичное акционерное общество «Россети Кубань» -
Общество с ограниченной ответственностью «ЮГ-
ЭНЕРГОСЕТЬ» *

789 084,09 857,81 2,46156 789 084,09 857,81 2,46156

26 Публичное акционерное общество «Россети Кубань» -
Общество с ограниченной ответственностью «КВЭП» 54 523,19 107,42 0,57368 54 523,19 107,42 0,57368

27
Публичное акционерное общество «Россети Кубань» -
Общество с ограниченной ответственностью
«Районная электросетевая компания» *

158 812,21 202,52 1,28053 158 812,21 202,52 1,28053

28 Публичное акционерное общество «Россети Кубань» -
Общество с ограниченной ответственностью «Актон»

71 198,49 546,60 0,93913 71 198,49 546,60 0,93913

29 Публичное акционерное общество «Россети Кубань» -
Общество с ограниченной ответственностью «ТСК» * 115 199,91 220,47 0,81804 115 199,91 220,47 0,81804

30 Публичное акционерное общество «Россети Кубань» -
Общество с ограниченной ответственностью «ТЭС» * 125 252,61 578,14 1,78789 125 252,61 578,14 1,78789

Публичное акционерное общество «Россети Кубань» -
31 Общество с ограниченной ответственностью

«Трансэнерго» *
142 561,41 702,72 1,78742 142 561,41 702,72 1,78742

32
Публичное акционерное общество «Россети Кубань» -
Общество с ограниченной ответственностью
«Агропромышленные активы»

294 877,48 326,06 2,03320 294 877,48 326,06 2,03320

33
Публичное акционерное общество «Россети Кубань» -
Общество с ограниченной ответственностью
«Краснодарэнерго»

88 086,33 281,89 1,17460 88 086,33 281,89 1,17460

34
Публичное акционерное общество «Россети Кубань» -
Общество с ограниченной ответственностью
«Югстрой-электросеть»

137 337,33 499,02 1,19300 137 337,33 499,02 1,19300

35
Публичное акционерное общество «Россети Кубань» -
Общество с ограниченной ответственностью
«ЭксТех»*

108 695,11 210,91 1,12571 108 695,11 210,91 1,12571

5

36
Публичное акционерное общество «Россети Кубань» -
Общество с ограниченной ответственностью «Сеть
Энерджи» *

237 414,46 280,54 2,60439 237 414,46 280,54 2,60439

37
Публичное акционерное общество «Россети Кубань» -
Открытое акционерное общество «Российские
железные дороги»

133 981,93 56,18 0,45532 133 981,93 56,18 0,45532

38
Публичное акционерное общество «Россети Кубань» -
Общество с ограниченной ответственностью
«КубаньСеть»

72 816,03 301,41 1,31788 72 816,03 301,41 1,31788

39 Публичное акционерное общество «Россети Кубань» -
Акционерное общество «НЭСК-электросети» 338 350,57 664,52 1,69293 338 350,57 664,52 1,69293

Организация не является плательщиком налога на добавленную стоимость в соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации

Начальник отдела цен и тарифов на электроэнергию